
Specialpsykolog med særlig ansvarsfunktion indenfor
udredning

Vi søger en specialpsykolog med særlig funktion til Udredningsenheden, Klinik for bipolar sygdom,
 Afdeling for angst og depression, AUH Psykiatrien. 
Der er tale om en fast stilling på 37 timer fra 1. juli 2025.

Om Udredningsenheden
Udredningsenhedens kerneopgave er psykiatrisk udredning af patienter henvist til psykiatrien med
henblik  på  stil l ingtagen  til  psykiatriens  målgruppe  samt  relevant  initialbehandling.  I
Udredningsenheden udreder vi patienter inden for alle psykiatriske diagnoser. Vi lægger særlig
vægt på udredning af høj faglig kvalitet inden for gældende tidsfrister. Udredningsenheden har en
stor samarbejdsflade, dels internt i Afdeling for Depression og Angst, dels til andre psykiatriske og
somatiske afdelinger på AUH og til Psykiatriens Centrale Visitation.
Fra 1.  september 2025 vil  der  blive etableret  en faglig fælles Udredningsenhed   på tværs af
Afdeling for angst og depression samt Afdeling for psykoser. Den fælles Udredningsenhed vil have
fælles konferencer, møder og undervisning, med mulighed for at trække på hinandens faglige
kompetencer på tværs af afdelingerne.
Den fælles Udredningsenhed vil være tværfaglig og bestå af psykologer, læger sygeplejersker og
sekretærer. Nogle er udelukkende i Udredningsenheden, andre har kombinationsstillinger.

Vi søger
Vi  søger  en  erfaren  specialpsykolog,  som  -  sammen  med  en  erfaren  overlæge  i
Udredningsenheden fra Afdeling for Psykoser- vil have til opgave at skabe en tydelig faglig retning i
den fælles Udredningsenhed. En vigtig opgave bliver at implementere forestående nye regionale
retningslinjer for udredning af psykiatriske patienter. 
Du vil som specialpsykolog varetage ansvaret for konferencerne, skulle stå til rådighed for faglig
sparring og planlægge udredningsforløbene sammen med resten af teamet. Det forventes at du
varetager egne udredningsopgaver. 
Endvidere vil du have til opgave at oplære især yngre læger og psykologer i uddannelsesstillinger. 
I denne stilling vil du få ansvar for ledelsesmæssige og administrative opgaver og beslutninger i
samarbejde med funktionsledelsen. Dine opgaver vil bl.a. være at:

At udvikle og sikre høj sundhedsfaglig kvalitet i den fælles Udredningsenhed samt at bidrage

til  udarbejdelse  og  revidering  af  sundhedsfaglige  retningslinjer  og  instrukser  på

specialområdet.

●

At være tovholder for implementering af nye tiltag og udvikling i den fælles Udredningsenhed.●

At sikre overholdelse af UBR.●

At understøtte kollegaer i at navigere i fælles regionale retningslinjer og lovgivning vedr.

udredning.

●

At  sikre  den  sundhedsfaglige  kompetenceudvikling  af  medarbejdere  i  den  fælles

Udredningsenhed, herunder at undervise i og formidle sundhedsfaglig viden.

●

At deltage i det regionale Faglige udvalg for udredning.●

At have overblik over teamets funktioner og opgaver, herunder ansvar for prioritering og

fordeling af de samlede opgaver.

●

At være med til at sikre den daglige bemanding af personale og derved sikre  patientflowet i

enheden

●

At være medansvarlig i forhold til at sikre god trivsel og et godt arbejdsmiljø i enheden.●

Sammen med overlæge fra Udredningsenheden i afdeling for psykoser at være enhedens

ansigtudadtil.

●

Vi glæder os til at læse din ansøgning.
Som specialpsykolog i Udredningsenheden vil du referere til funktionsledelsen i Klinik for bipolar
sygdom, Afd. For angst og depression. 
Løn- og ansættelsesforhold Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist d. 11.5.2025 maj.
Samtaler afholdes om formiddagen d. 13.5.2025 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til ledende overlæge Sinne Eriksen i
Klinik for Bipolar Sygdom (91168785/78472300).
 



 
I  Psykiatrien i  Region Midtjylland prioriterer vi,  at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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